裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000180
主旨：檢送教育部體育署辦理「2021礙上體育課適應體育微電影巡迴影展」電子海報1份
，請鼓勵所屬親師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/01/12 13:27:27
擬：上網公告週知，並轉知體育組及組內同仁，鼓勵踴躍報名參加，文存。

2.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 110/01/12 17:21:37
擬：上網公告週知，並轉知體育組及組內同仁，鼓勵踴躍報名參加，文存。

3.民族實中 民族實中各組室 體育組組長 高于翔 會畢 110/01/13 09:18:53

4.民族實中 民族實中各組室 學輔主任 陳慧欣 會畢 110/01/13 11:33:05

5.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/13 12:02:37
可